1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司對
本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公
告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，不構成於香港、美國或其他地區收購、購買或認購證券的邀請或要約。本公
告並非招股章程。有意投資者應先細閱德信服務集團有限公司（「本公司」）所刊發日期為2021年
6月29日的招股章程（「招股章程」）有關下文所述全球發售的詳細資料，方始決定是否投資於其
所發售的股份。

本公告不會直接或間接在或向美國（包括其領土及屬地、美國各州及哥倫比亞特區）境內或有
關法律並不允許派發的任何其他司法權區發佈、刊發及派發。本公告並不構成或組成於美國出
售或招攬購買或認購證券的任何要約的一部分。發售股份並無亦將不會根據1933年美國證券法
（經不時修訂）（「美國證券法」）或美國任何州證券法登記。除非發售股份根據美國證券法之S規
例於美國境外以離岸交易方式提呈發售或出售，否則證券不可於美國境內提呈發售或出售。本
公司並不擬亦無計劃在美國公開發售證券。

發售股份的有意投資者務請注意，倘於上市日期上午八時正（香港時間）前任何時間發生招股章
程「包銷－包銷安排及開支－香港公開發售－終止理由」一節所載的任何事件，獨家全球協調
人（為其本身及代表香港包銷商）於向本公司發出書面通知後（或僅於招股章程上述章節所載情
況下，則經諮詢本公司後），可全權決定即時終止香港包銷協議。

Dexin Services Group Limited
德信服務集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2215）

上市時間表延期

茲提述本公司日期為2021年6月29日的招股章程。

根據招股章程，載有最終發售價、國際發售的踴躍程度、香港公開發售的認購水
平及香港發售股份的分配基準的公告將不遲於2021年7月14日（星期三）刊發（「該
公告」）。

2

董事會（「董事會」）謹此宣佈，由於需要更多時間落實該公告及獲取監管當局批
准，故本公司上市時間表將會延期。董事會將在切實可行的情況下盡快向市場提
供最新資料。

承董事會命
德信服務集團有限公司

董事長
胡一平

香港，2021年7月14日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事胡一平先生、唐俊傑先生及朱曉莉女
士；以及獨立非執行董事賈生華先生、芮萌先生及楊熙先生。

本公告於本公司網站www.shengquanwuye.com及聯交所網站www.hkexnews.hk
可供查閱。